
* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionálnl rozvoj
** , ** Integrovaný regionálnl operační přogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Č. smlouvy: S-8471/DOP/2018 (objednatel),
Č. rámcové smlouvy TDI S-16587/DOP/2016

mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupený:

IČO: 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných
zakázek

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje, p. o.

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

konzultantem: ,,Sdružení IBR Consulting - Mott MacDonald - ŠATRA - BUREAU
(vedoucí sdružení IBR Consulting, s.r.o.)"

zastoupené na základě Smlouvy o společnosti ze dne 6. 5. 2016 (viz Příloha č. l) vedoucím
společníkem sdružení:
IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 5
zastoupený: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem společnosti
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu:
IČ: 25023446; DIČ: CZ25023446
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vI. 235748

l



* * " EVROPSKÁ UNIE
* *
" jŘr Evropský fond pro regionálnI rozvoj
** , ** Integrovaný regionálni operační prugram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

další společník: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 110 00
zastoupený: Ing. Radko Buckem a Ing. Janem Loškem, jednatelé
IČO: 48588733 DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soudu v Praze, oddíl C,
vložka 14051

další společník: ŠATRA, spol. s r.o.
se sídlem Praha 2, Sokolská 32, PSČ 120 00
zastoupený: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vložka 3014

další společník: BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r.o.
se sídlem Praha - Krč, Olbrachtova 1589/1, PSČ 140 00
zastoupený: Ing. Jakubem Kejvalem, jednatelem
IČO: 26165007 DIČ: CZ26165007
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C,
vložka 76078

(dále jen ,,konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. l
k Prováděcí smlouvě Č. : S-8471/DOP/2018 ze dne 6. 12. 2018 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem byl výkon občasného stavebního dozoru včetně výkonu koordinátora BOZP na
stavbě:

JI610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křiŽovatAy PraŽská -průmyslová a části
komunikace v UL PraŽská"

Článek I.

Rozhodné skutečnosti
1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v důsledku nepřesného znění identifikace

smluvních stran.

2



r * * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropský fbnd pro regioná|nľ rozvoj
** , ** Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek II.

Změna Smlouvy

l. Z důvodu nepřesného znění identifikace smluvních stran se Smlouva mění následovně:

Prováděcí smlouva č. S-8471/DOP/2018 se uzavírá mezi:

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

konzultantem: ,,Sdružení IBR Consulting - Mott MacDonald - ŠATRA - BUREAU
(vedoucí sdružení IBR Consulting, s. r. O.)"

zastoupené vedoucím společníkem: IBR Consulting, s. r. o.
se sídlem: Síkôiovská 352/215, 190 00 Praha 9

zastoupeným: Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
bankovní spoječní: Raiffeisenbank a. s., č. ú.
IČ: 25023446, DIČ: CZ25023446
údaj o zápisu v OR nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748

další společník: Mott NlacDonald CZ, spol. s r. o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha l
zastoupený: Ing. Radko Bucek, Ing. Jan Loško, Ph.D., jednatelé
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v OR nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051

3



r EVROPSKÁ UNIE
Br J' Evropský fond pro regionálnl rozvoj
** , *" Integrovaný regionální operační prDgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

další společník: ŠATRA, spol. s r. o.
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2
zastoupený: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem
IČ: 18584209, DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v OR nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3014

další společník: BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.
se sídlem: Olbrachtova 1589/1, 140 00 Praha - Krč
zastoupený: Ing. Jakubem Kejvalem, jednatelem
IČ: 26165007, DIČ: CZ26165007
údaj o zápisu v OR nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 76078
(dále jen ,,konzultant") na straně druhé

Článek III.

ZávěreČná ustanovení

l. zbývající ustanovení Smlouvy zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv, který provede objednatel

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží
shodně po dvou.

V Praze dne 16 -OL- 2019 V Praze dn' 1 6 -OL- 2019

za objednatele:
Středočeský kraj " " "~

P'

l' , ' '

<, ·

;J "

ĹG? .Ľ _ ť.
l l · m

. . ..

\ " l.,.', l

.
- 13 -

za konzultanta:
,,Sdružení IBR Consulting - Mott
MacDonald - ŠATRA - BUREAU
(vedoucí sdružení IBR Consulting,
s.r.o.)", zastoupené vedoucím
společníkem: IBR Consulting, s.r.o.

Iňg. František Benč, Ph.D.
jednatel společnosti

4 ER
1BR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215
190 00 Praha 9
lČ,25023446
DIČ: CZ25023446 5


